

Ejendomsselskabet DFC A/S

Lucernevej 16
9670 Løgstør
CVR-nr. 34694311

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2017

Dirigent

Navn: Ronald Rokkedal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet DFC A/S

Lucernevej 16

9670 Løgstør

CVR-nr.: 34694311

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jacob Steen Tvergaard, formand

Ronald Rokkedal

Christian Steen Tvergaard

Direktion

Ronald Rokkedal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive slagterivirksomhed, forarbejde og konservere fjerkræ, besidde ejendomme, drive udlejningsvirksomhed og investere i kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundet virksomhed samt al handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et underskud på 7.052 t.kr. Af årets underskud kan 6.753 t.kr. henføres til underskud i datterselskab. Årets resultat er meget utilfredsstillende og ikke som forventet.

Som følge af årets underskud er selskabskapitalen tabt, og selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening.

For regnskabsåret 2017 forventes et overskud. Datterselskabet har i perioden januar til maj realiseret et tilfredsstillende overskud som ligger over det budgetterede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		508.072	(47.489)
Personaleomkostninger	1	0	(111.411)
Af- og nedskrivninger		<u>(343.564)</u>	<u>(170.000)</u>
Driftsresultat		164.508	(328.900)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.752.929)	(2.299.764)
Andre finansielle indtægter	2	194.480	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(658.461)</u>	<u>(486.890)</u>
Årets resultat		<u>(7.052.402)</u>	<u>(3.115.554)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(7.052.402)</u>	<u>(3.115.554)</u>
		<u>(7.052.402)</u>	<u>(3.115.554)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		8.557.657	8.787.750
Produktionsanlæg og maskiner		964.504	1.077.975
Materielle anlægsaktiver	4	9.522.161	9.865.725
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.900.286
Finansielle anlægsaktiver	5	0	5.900.286
Anlægsaktiver		9.522.161	15.766.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.068.294	3.734.237
Andre tilgodehavender		3.321	19.448
Tilgodehavender		3.071.615	3.753.685
Likvide beholdninger		271.780	368.481
Omsætningsaktiver		3.343.395	4.122.166
Aktiver		12.865.556	19.888.177

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.010.000	1.010.000
Overkurs ved emission		8.390.000	8.390.000
Overført overskud eller underskud		<u>(13.887.736)</u>	<u>(6.835.334)</u>
Egenkapital		<u>(4.487.736)</u>	<u>2.564.666</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	559.689
Anden gæld		<u>16.080.665</u>	<u>15.705.453</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>16.080.665</u>	<u>16.265.142</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.578	22.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Anden gæld		<u>270.049</u>	<u>36.164</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.272.627</u>	<u>1.058.369</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.353.292</u>	<u>17.323.511</u>
Passiver		<u>12.865.556</u>	<u>19.888.177</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.010.000	8.390.000	(6.835.334)	2.564.666
Årets resultat	0	0	(7.052.402)	(7.052.402)
Egenkapital ultimo	1.010.000	8.390.000	(13.887.736)	(4.487.736)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	110.579
Andre omkostninger til social sikring	0	552
Andre personaleomkostninger	0	280
	0	111.411
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	186.700	0
Valutakursreguleringer	7.780	0
	194.480	0
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	419.617	422.430
Renteomkostninger i øvrigt	238.844	64.460
	658.461	486.890
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.902.750	1.132.975
Kostpris ultimo	8.902.750	1.132.975
Af- og nedskrivninger primo	(115.000)	(55.000)
Årets afskrivninger	(230.093)	(113.471)
Af- og nedskrivninger ultimo	(345.093)	(168.471)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.557.657	964.504

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
DAFC A/S	Gedved	A/S	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
